[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.11.2013
	№  87

п. Прогресс
Об утверждении перечня муниципальных целевых программ

Прогресского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения от 27.09.2013 № 81 «О разработке и реализации целевых программ Прогресского сельского поселения и о порядке проведения оценки их эффективности» Администрация Прогресского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Прогресского сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Зам. главы сельского поселения                                             С. В. Николаева
          УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации

                                                                         Прогресского сельского поселения
                    от 01.11.2013 № 87
перечень

муниципальных программ Прогресского сельского поселения

	№ п/п
	Название муниципальной программы

	1
	2

	1
	Культура в Прогресском сельском поселении  на 2014-2016 годы

	2
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Прогресского сельского поселения на 2014-2016 годы

	3
	Капитальный ремонт жилищного фонда в Прогресском сельском поселении на 2014-2016 годы

	4
	Благоустройство Прогресского сельского поселения  на 2014-2016 годы

	5
	Усиление противопожарной безопасности защиты объектов и населенных пунктов в Прогресском сельском поселении на 2014-2016 годы

	6
	Противодействие коррупции в Прогресском  сельском поселении  на  2014 год

	7
	Профилактика терроризма и экстремизма в  Прогресском сельском поселении на 2014 год